CURSOS DE NATACION Y TENIS

17 DE NOVIEMBRE -18 DE DICIEMBRE

Piscinas
Climatizadas

Piscinas
Climatizadas

Pistas de
Tenis

Pistas de
Tenis

Pistas de
Tenis

Pistas de
Tenis

Pistas de
Tenis

Pistas de
Tenis

2025/00338

CURSO De 15 a
NATACION 99 afios
ADULTOS BASICO
2025/00339

CURSO De 15 a
NATACION 99 afios

ADULTOS BASICO

2025/00340

CURSO TENIS De 13 a
ADULTOS NIVEL 99 afios
MEDIO

2025/00341

CURSO TENIS De 13 a
INICIACION 99 afnos
ADULTOS

2025/00342 C.
TENIS INICIACION| De 6 a9
INF. | [6-8 ANOS]

2025/00343 C.

TENIS INICIACION Dea%s‘sl?’
INF. Il [9-12 ANOS]
2025/00344

CURSO TENIS De 13 a

PERFECCIONAM. | 99 afios
ADULTOS

2025/00345

CURSO TENIS De 13 a
INICIACION 99
ADULTOS

PLAZO INSCRIPCION ABONADO 10 DE NOVIEMBRE

PLAZO INSCRIPCION NO ABONADO 12 DE NOVIEMBRE

Lunes,
Miércoles

Lunes,
Miércoles

Lunes,
Miércoles

Martes,
Jueves

Martes,
Jueves

Martes,
Jueves

Martes,
Jueves

Martes,
Jueves

11:30

12:15

19:30

20:15

16:30

17:20

10:00

10:50

17:30

18:20

18:30

19:20

19:30

20:20

16:30

a
17:20

17/11/2025
a

17/12/2025

17/11/2025
a

17/12/2025

17/11/2025
a

17/12/2025

18/11/2025
a

18/12/2025

18/11/2025
a

18/12/2025

18/11/2025
a

18/12/2025

18/11/2025
a

18/12/2025

18/11/2025
a

P ABONADO P. NO ABONADO
16,74 € 36,18 €
16,74 € 36,18 €
12,87 € 29,61 €
14,30 € 32,90 €

9.30€ 23,60 €
9.30€ 23,60 €
14,30 € 32,90 €
14,30 € 32,90 €




