CURSOS DE NATACIÓN Y TENIS

17 DE NOVIEMBRE -18 DE DICIEMBRE							
						P ABONADO	P. NO ABONADO
Piscinas Climatizadas	2025/00338 CURSO NATACIÓN ADULTOS BÁSICO	De 15 a 99 años	Lunes, Miércoles	11:30 a 12:15	17/11/2025 a 17/12/2025	16,74 €	36,18 €
Piscinas Climatizadas	2025/00339 CURSO NATACIÓN ADULTOS BÁSICO	De 15 a 99 años	Lunes, Miércoles	19:30 a 20:15	17/11/2025 a 17/12/2025	16,74 €	36,18 €
Pistas de Tenis	2025/00340 CURSO TENIS ADULTOS NIVEL MEDIO	De 13 a 99 años	Lunes, Miércoles	16:30 a 17:20	17/11/2025 a 17/12/2025	12,87 €	29,61 €
Pistas de Tenis	2025/00341 CURSO TENIS INICIACION ADULTOS	De 13 a 99 años	Martes, Jueves	10:00 a 10:50	18/11/2025 a 18/12/2025	14,30 €	32,90 €
Pistas de Tenis	2025/00342 C. TENIS INICIACIÓN INF. I [6-8 AÑOS]	De 6 a 9	Martes, Jueves	17:30 a 18:20	18/11/2025 a 18/12/2025	9.30€	23,60 €
Pistas de Tenis	2025/00343 C. TENIS INICIACIÓN INF. II [9-12 AÑOS]	De 9 a 13 años	Martes, Jueves	18:30 a 19:20	18/11/2025 a 18/12/2025	9.30€	23,60 €
Pistas de Tenis	2025/00344 CURSO TENIS PERFECCIONAM. ADULTOS	De 13 a 99 años	Martes, Jueves	19:30 a 20:20	18/11/2025 a 18/12/2025	14,30 €	32,90 €
Pistas de Tenis	2025/00345 CURSO TENIS INICIACION ADULTOS	De 13 a 99	Martes, Jueves	16:30 a 17:20	18/11/2025 a	14,30 €	32,90 €

PLAZO INSCRIPCIÓN ABONADO 10 DE NOVIEMBRE

PLAZO INSCRIPCIÓN NO ABONADO 12 DE NOVIEMBRE